
UCHWAŁA NR 251/XXXIX/13
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia opłat za wodę dostarczaną z gminnych urządzeń wodociągowych i wprowadzenie 
ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) w zwiazku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wodę czerpaną z gminnych urządzeń wodociągowych i wprowadzenia ścieków do 
zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych w następującej wysokości: 

1. za wodę na cele socjalne - 1, 86 zł za 1 m³ netto +VAT, 

2. za wodę na cele produkcyjne - 3,20 zł za 1 m³ netto +VAT, 

3. za wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych - 21,30 zł za 1 m³ netto+VAT.

§ 2. Traci moc uchwała nr 15/III/10 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
opłat za wodę dostarczaną z gminnych urządzeń wodociągowych i wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318.

Id: 6924BEAE-7B30-4D17-B664-95C57E4A7F6B. Podpisany Strona 1




